3 0020002000001 AIU10% 1.00 261,124.00 261,124.00
A

Total Items 3

Total Bruto 2,872,362.00

IVA Tarifa 19% 49,614.00

Total Base de AIU 261,126.32

Total a Pagar $ 2.921.976,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo Cuota 1 F - 002- 144692 Vence el
2024-01-02

2.921.976,00

VALOR EN LETRAS

Dos Millones Novecientos Veintiun Mil Novecientos Setenta Y Seis Pesos M.L.

OBSERVACIONES

PERIODO FACTURADO DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO EN LAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA CON SUMINISTRO DE PERSONAL E
INSUMOS. SEGUN ORDEN DE COMPRA No 107049 #$04-01-01-00B;OC107049-23;